
 

ZP.271.17.2024 

                                                                                                              Orneta, 13.12.2024r. 
 

Zamawiający: 
Gmina Orneta 

11-130 Orneta, 
Plac Wolności 26 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w trybie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp 

 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Świadczenie usługi odbioru 

odpadów komunalnych z terenu Gminy Orneta” 

 

 

Zamawiający: Gmina Orneta 11-130 Orneta, Plac Wolności 26, działając na podstawie art. 222 ust. 5 

ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo  zamówień  publicznych (t.j.  Dz. U. z 2024r., poz. 1320 )  

i n f o r m u j ę, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na: „Świadczenie usługi odbioru odpadów komunalnych z terenu Gminy 

Orneta” 

   zostały złożone n/w oferty 

 

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 
 

 
Numer 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko 
oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawcy 

 
Cena lub Koszt 

zawarty w ofercie 

 
 

1. 

 
Wykonawca: 
Przedsiębiorstwo Gospodarki  
Nieczystościami Sp. z o.o. 
adres Wykonawcy: 
ul. Dworcowa 27  
11-130 Orneta 

 
brutto 

2 339 604,00 zł 

 
 

 

 

                           Zatwierdzam: 
      Orneta, dnia 13.12.2024r. 

 
                                                                                                                                  Katarzyna Lasocka 

Burmistrz Ornety  
(podpis nieczytelny) 


